Чăваш Республикин

Вăрнар муниципаллӑ округӗн

пĕтĕмĕшле пӗлӱ паракан

муниципалитетӑн автономла

учрежденийĕ «Кÿстÿмĕрти

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

вăтам шкул»

ПРИКАЗ

 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Кюстюмерская

средняя общеобразовательная

школа» Вурнарского

муниципального округа

Чувашской Республики

12.09.2024   №   99-0

             Кÿстÿмĕр ялĕ                             д. Кюстюмеры

Об организации бесплатного горячего  питания

 В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в

муниципальных образовательных организациях Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики, порядком предоставления бесплатного горячего питания учащимся в

общеобразовательных организациях Вурнарского муниципального округа Чувашской

Республики, в целях обеспечения льготным питанием обучающихся из многодетных

малоимущих семей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 13.09.2024 г. бесплатное горячее питание (завтрак и обед) на сумму 130

руб.00 коп. в учебный день следующих детей из многодетной малоимущей (признанной

таковой в установленном порядке) семьи:

- ученица 2 класса Фадеева Юлия Алексеевна;

- ученица 3 класса Фадеева Виктория Алексеевна

2. Назначить ответственным за организацию бесплатного питания обучающихся

заместителя директора по ВР Захарову Н.А.:

3. Ответственному за организацию бесплатного горячего питания Захаровой Н.А.

подготовить документацию и отчет по организации бесплатного питания обучающихся.

4. Классным  руководителям Ливановой Р.Н., Воронцовой Т.И.  вести ежедневный учет

обучающихся, получающих бесплатное горячее питание.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Захарову Н.А.

  Директор                                                        С.П.Максимова

		2024-09-14T11:34:46+0300
	Максимова Светлана Павловна